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FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Hjalp Till Liv International far harmed Idmna redovisning for
rakenskapsaret 2013-01-01--2013-12-31.

Information om @ndamal och malsiéttning
Foreningens andamal ar att ge humanitar och andlig hjalp till manniskor i lander dar man
uppenbarligen lider nod.

Hur @ndamalet har framjats under aret

Foreningen har bedrivit fadderverksamhet i Rumanien, Lettland, Etiopien, Litauen, Bulgarien ,Serbien
Afghanistan och Ryssland. Totalt har ca 860 barn erhallit stdd. Féreningen har bidragit med stod for
driften av barnhemmet "Tabita" i Rumanien samt matutskankning i Lettland.

Darutover har aven insamling och leverans av material, foretradesvis klader och sjukhusmaterial,

till ett varde av ca 1,32 milj, varderat enligt SFI anvisningar med 25 kr/kg, gjorts till Rumanien,
Lettland, Ryssland och Bulgarien.

Under aret har foreningen framgangsrikt utkat hjalpen till fattiga familjer och insatserna har gett resultat.
Flera familjer har genom eget initiativ gjort verkliga lyft i sina ldgenheter tack vare det ekonomiska stéd
de erhallit genom faddrarna

Flerarsoversikt

Oversikt dver resultat och stalining. 2013 2012 2011 2010 2009
Nettoomséattning 2733226 2117431 2140060 1890926 1716028
Arets resultat -16 910 -64 037 -67 889 63 084 -48 139
Balansomslutning 539 805 462 245 395 792 416 029 249 353
Medlemmar

Antal stddmedlemmar var vid arsskiftet 391 samt dessutom 327 aktiva faddrar.

Vésentliga hdndelser:

Foreningen har under aret 6ppnat ny stérre sekondhandbutik pa Hastaholmen i Hudiksvall.
Fadderverksamhet har startats i Afghanistan

Var bistandsbutik Hastaholmen Bistdndscenter har idag 6,95 personer anstallda varav 5,35 genom
I6nebidrag fran Arbetsférmedlingen. Antal fysiska personer pa I6nelistan ar 10.

Férvéntningar infor kommande ar

Fortsatt uppgradering och férnyelse av vart bokférings- och uppféljningssystem AidTrack.

Sarskilda aktiviteter for att stimulera 6kad sponsring for verksamheten i dagcentret Tabita i Rumanien
Verka for att hoja foreningens kapital for att erhalla battre likviditet

Férslag till vinstdisposition
Till &rsmotets férfogande stdende medel:

Balanserat resultat 33 386

Arets resultat -16 910
Kronor 16 476

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras sa att:

i ny rakning 6verfors 16 476
Kronor 16 476

Betraffande féreningens resultat och ekonomiska stallning i dvrigt hanvisas till efterfoljande resultat-
och balansrakningar med tillaggsupplysningar och noter.
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RESULTATRAKNING

Verksamhetsintakter

Verksamhetskostnader
Andamalskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar
Ovriga kostnader

Verksamhetsresultat

Resultat fran finansiella investeringar

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Arets resultat

2013-01-01
2013-12-31

Not

1 2733226

2733226

-1918 511
2 -548 486
3 -241 548

4 -32 591
-4 523

-2 745 659

-12 433

249
-4 726

-4 477

-16 910

2012-01-01
2012-12-31

2117 431

2117 431

-1 625 060
-427 105
-96 013

-28 751

-2 176 929

-59 498

868
-5 407

-4 539

-64 037
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader

Inventarier, verktyg och installationer
Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Varulager

Ravaror och férnédenheter

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2013-12-31

Not

(&)

100 100

6 158 777

258 877

258 877

40 600

40 600

5100
39 217
81 863

126 180

114 148

280928

539 805

2012-12-31

102 300
81 991

184 291

184 291

42 700

42700

43 954

43 954

191 300

277 954

462 245
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stéllda sékerheter
Fér egna skulder till kreditinstitut
Aganderattsforbehall

Ansvarsforbindelser

2013-12-31

Not

33 386

-16 910

16 476

16 476

8 79748

8 23 952
33973

317 912

67 744

443 581

523 329

539 805

126 076

Inga

2012-12-31

97 423

-64 037

33 386

33 386

81167
292 850
54 842

428 859

428 859
462 245

Inga

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp i kr om ej annat anges

Redovisnings- och vérderingsprinciper

Foreningens redovisnings- och varderingsprinciper éverensstdmmer med arsredovisnings-

lagen, Bokforingsnamndens allmanna rad. | arsredovisningen har dven vissa upplysningar lamnats som
kravs av Svensk Insamlingskontroll. Tillampade principer ar oférandrade i jamférelse med féregaende ar.

Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Verksamhetsintédkter

Intakter redovisas till det verkliga vardet av vad som erhallits eller kommer att erhallas. Gavor och
bidrag fran i forsta hand privatpersoner redovisas av naturliga skal normal enligt kontantprincipen.
Bidrag fran foretag och organisationer redovisas normalt i den period bidraget erhalles. | den man

det pa balansdagen finns avtalade men ej erhallna bidrag intéktsférs dessa efter individuell bedémning.
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar for medlemskap i Insamlingsorganisationen. Medlemsavgifter
intéktsfors vid inbetalning fran medlemmen.

Andamalskostnader
Andamalskostnader &r sadana kostnader som kan hanféras till féreningens uppdrag enligt dess stadgar.

Administrativa kostnader
Foreningens administrativa kostnader bestar av kostnader for kontor, telefon, medlemsavgifter och revision.

Redovisning av férpliktelser
En utgift bokfors i resultatrakningen nar organisationen har forpliktat sig att utféra en viss atgard
eller liknande.

Fordringar
Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de beraknas inflyta.

Varulager
Varulager varderas, med tillampning av férst-in forst-ut-principen, till det lagsta av anskaffningsvardet och
nettoforsaljningsvardet pa balansdagen. Dessa varor bestar framst av sackar for transport av klader.

Avskrivningsprinciper for anldggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar avskrivs systematiskt éver den bedémda nyttjandeperioden.
Nedskrivning sker vid bestaende vardenedgang.

Foljande avskrivningstider tilldmpas:

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader 50 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5ar



HJALP TILL LIVINTERNATIONAL
Org.nr: 887501-2687

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Verksamhetsintéikternas férdelning

Insamlade medel
Medlemsavgifter
Forsaljning, reklam och annonser mm

Insamlade medel fordelar sig enligt foljande:
Allmanheten

Foretag

Foreningar

Bidrag férdelar sig enligt foljande:
Staten

Not 2 Ovriga externa kostnader
Varav administrationskostnader

Not 3 Anstéllda och personalkostnader

Medelantal anstéllda:
Kvinnor

Man
Totalt
Léner och andra ersattningar

Sociala avgifter enligt lag och avtal
varav pensionskostnader:

Erhallna I6nebidrag

Totala I6ner och erséttningar, pensions-
kostnader och sociala avgifter

Not 4 Avskrivningar av materiella anldaggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer
Byggnader och mark

2013

1266 968
66 500
1399 758

2733 226

1089019
127 038
50 911

1266 968

0

92 778

2,5

1

3,5

802 378

278 566
(19 692)

-840 654

240 290

-30 391
-2 200

-32 591

2012

1375 047
73 400
668 984

2117 431

1029 970
213 397
131 680

1375 047

0

45 520

1,5

0.5

2

487 876

173 113
(17 075)

-564 976

96 013

-26 551
-2 200

-28 751
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 5 Byggnad
Ingadende anskaffningsvarde
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingadende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planenligt restvérde

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer
Ingadende anskaffningsvarde

Inkdp

Forsaljning

Utgaende ackumulerade anskaffningsvéarden

Ingadende avskrivningar

Ack avskrivning férsaljning

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planenligt restvérde
Not 7 Férédndring av eget kapital
Belopp vid arets ingang
Resultatdisposition

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Not 8 Langfristiga skulder

Ingen del av langfristiga skulder forfaller till betalning

senare an 5 ar fran balansdagen.

2013-12-31

110 000

110 000

-7 700
-2 200

-9900

100 100

143 581
129 700
-35 000

238 281

-61 590
6 060
-23 974

-79 504

158 777

Balanserat
eget kapital
97 423

-64 037

33 386

2012-12-31

110 000

110 000

-5 500
-2 200

-7 700

102 300

108 581
35 000

143 581

-35 039

-26 551

-61 590

81 991

Arets
resultat

-16 910

-16 910
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Hudiksvall 2014-03-28

Allan Widarsson Annalena Gustafsson

Renée Westrin Astrid Widarsson

Anders Trolin

Min revisionsberattelse har lamnats 2014-03-30.

Lars Karlsson
Auktoriserad revisor FAR



